1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de São Paulo

COMUNICADO Nº 09 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA

SEGUNDA FASE – PROPOSTA DE TRABALHO (PROJETO)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2022

A Prefeita Municipal de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,

torna público o Resultado Provisório da Segunda Fase – Proposta de Trabalho (Projeto), cuja etapa foi realizada nos dias

12 a 16 de dezembro de 2022.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da Prefeitura

Municipal de Jarinu/SP (www.jarinu.sp.gov.br) e divulgados neste comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Processo Seletivo

Simplificado, Capítulo IX – Dos Recursos, ou seja, dias 20 e 21 de dezembro de 2022.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir

as instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, nome do

candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro meio

que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2022.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo IX

– Dos Recursos, do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022 ou fora do prazo estabelecido ou sem

fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites

do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Jarinu/SP (www.jarinu.sp.gov.br), na

data provável de 23 de dezembro de 2022.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº

01/2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Jarinu/SP, 19 de dezembro de 2022.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO

PREFEITA MUNICIPAL DE JARINU/SP

REALIZAÇÃO:

2

Prefeitura Municipal de Jarinu / SP

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2022

RESULTADO DA SEGUNDA FASE – PROPOSTA DE TRABALHO (PROJETO)

FUNÇÃO - COORDENADOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROJETO  SITUAÇÃO
0446000003 ALINE PENNA PEREIRA 434371282 6,8 HABILITADO

0446000004 ANGÉLICA DOS SANTOS PEREIRA 450716879 3 ELIMINADO

0446000005 CAMILA JACINTO TEDESCHI 463876167 9,3 HABILITADO

0446000008 GIULIA FORATTO PINTO 463792592 3 ELIMINADO

0446000010 LEONILIA CAVALCANTE MIRANDA BARRETO 603992742 2 ELIMINADO

FUNÇÃO – COORDENADOR PEDAGÓGICO DE EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROJETO  SITUAÇÃO
0446000038 ÁGUIDA DANIELE DELGADO PINTO CAZELA 281322016 10 HABILITADO

0446000039 ELISÂNGELA QUESADA JAEN RODRIGUES 230175466 10 HABILITADO

0446000041 JÉSSICA LUANA DA SILVA VASCONCELOS 47895346X 10 HABILITADO

FUNÇÃO – COORDENADOR PEDAGÓGICO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROJETO  SITUAÇÃO
0446000017 ANA FLÁVIA DE SOUZA 430486091 10 HABILITADO

FUNÇÃO – DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROJETO  SITUAÇÃO
0446000020 CIBELE REGINA DE CARVALHO TREVIZANO 42477827-0 7,7 HABILITADO

0446000021 CLAUSIA DE CASSIA COLHADO CHAGAS 179945567 6,5 HABILITADO

0446000022 DENISE ROCHA CARDOSO 47.933.240-X 8,3 HABILITADO

0446000023 ELISANGELA PONCE CABRERA 342245193 3 ELIMINADO

0446000024 FERNANDA HERMANO DE OLIVEIRA DUTRA 32213079-7 DESCLASSIFICADA ELIMINADO

0446000026 JAQUELINE APARECIDA FERREIRA CAMURÇA 486139128 3,2 ELIMINADO

0446000029 LILIAN OLIVEIRA DE SOUZA DIAS 46.294.706-3 4 ELIMINADO

0446000030 LUCINÉA SANTOS NASCIMENTO 600032917 7,2 HABILITADO

0446000031 MARCIA VALERIA JACINTHO AZEVEDO 29591144X 3 ELIMINADO

0446000032 PÂMELA APARECIDA LEME 477746500 10 HABILITADO

0446000035 SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA DORTA BASSE 29.029.860-X 5 ELIMINADO

0446000036 SONIA ALVES 212893373 10 HABILITADO

0446000037 VALDIRENE APARECIDA FORATTO PINTO 18.968.908-0 9 HABILITADO

FUNÇÃO – SUPERVISOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROJETO  SITUAÇÃO
0446000042 LUCINÉA SANTOS NASCIMENTO 600032917 3 ELIMINADO

0446000043 PAULA ÉRICA DE LIMA 26.128.605-5 3,5 ELIMINADO

FUNÇÃO – VICE-DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROJETO  SITUAÇÃO
0446000045 ALINE PENNA PEREIRA 434371282 6,1 HABILITADO

0446000046 ARINE RIBEIRO 416409465 4,7 ELIMINADO

0446000047 CAMILA JACINTO TEDESCHI 463876167 8,7 HABILITADO

0446000050 ÉGLE SALTORI 251232670 9,6 HABILITADO

0446000053 GIULIA FORATTO PINTO 463792592 3 ELIMINADO

0446000054 JAQUELINE APARECIDA FERREIRA CAMURÇA 486139128 6,1 HABILITADO

0446000056 LILIAN OLIVEIRA DE SOUZA DIAS 46.294.706-3 3 ELIMINADO

0446000058 MARCIA VALERIA JACINTHO AZEVEDO 29591144X 3 ELIMINADO